

EN Well&Truly Pecans & Maple Syrup Oat M&lk Chocolate

Ingredients: Colombian **Oat** Milk Chocolate (79.4%) (Cocoa Solids 43% Minimum) (Cane Sugar, Cocoa Butter, Dried Gluten-Free **Oat** Powder (22%), Cocoa Mass, Dried Rice Powder, Emulsifier: Sunflower Lecithin, Vanilla Extract); **Pecans** (20%); Maple Syrup (0.6%). **Oat** Powder, **Oat** Milk & **Pecans** included. For allergens see ingredients in **bold**. May contain traces of **Milk, Other Nuts & Soya**. Store in cool dry places out of sunlight. Made in the EU.

ES Well&Truly Chocolate con Leche de Avena con Nueces y Sirope de Arce

Ingredientes: Chocolate Con Leche De **Avena** Colombiano (79,4%) (Sólidos De Cacao 43% Mínimo) (Azúcar De Caña, Manteca De Cacao, **Avena** En Polvo Deshidratada Sin Gluten (22%), Masa De Cacao, Polvo De Arroz Deshidratado, Emulgente: Lecitina De Girasol, Extracto De Vainilla) ; **Nueces Pecanas** (20%); Jarabe De Arce (0,6%). **Avena** En Polvo, Leche De **Avena** Y **Nueces Pecanas** Incluidas. Para Alérgenos, Consulte Los Ingredientes En **Negríta**. Puede Contener Trazas De **Leche, Otros Frutos De Seca Y Soja**. Almacenar En Un Lugar Fresco Y Seco, Alejado De La Luz Solar. Hecho En La UE.

PT Well&Truly Chocolate de Leite de Aveia Com Noz-Pecã e Xarope de Ácer

Ingredientes: Chocolate Colombiano De Leite De **Aveia** (79.4%) (Sólidos De Cacau 43% Mínimo) (Açúcar De Cana, Manteiga De Cacau, **Aveia** Em Pó Sem Glúten 22%, Pasta De Cacau, Arroz Em Pó, Emulsionante: Lecitina De Girassol, Extrato De Baunilha); **Noz-Pecã** (20%); Xarope de Ácer (0,6%). Origem Cacau: Colômbia. Para Os Alergénios, Ver Ingredientes A **Negrito**. Pode Conter Vestígios De **Leite, Outras Nozes E Soja**. Conservar Em Local Fresco E Seco, Afastado Da Luz Solar. Produzido Na UE. Consumir De Preferência Antes De: Ver Embalagem. Importado e distribuído em Portugal por Touch, Lda., Rua Albino Moura, 3, Aroeira, 2820-034 Charneca de Caparica. www.touch.pt.

Typical Nutrition/ Nutrición Típica/ Declaração Nutricional	Per/Por 100g	Per/Por 30g
Energy/Energía/Energia/	2450kJ 586kcal	735kJ 176kcal
Fat/Grasas/Lípidos of which saturates/ de las cuales saturadas/ dos quais saturados	42.0g 18.0g	12.6g 5.4g
Carbohydrates/Hidratos de carbono of which sugars/ de las cuales azúcares/ dos quais açúcares	46.0g 32.0g	13.8g 9.6g
Fibre/Fibra Alimentaria/Fibras	5.8g	1.7g
Protein/Proteínas/Proteínas	4.9g	1.5g
Salt/Sal/Sal	0.03g	0.01g

UK: Snackers Anonymous, Well&Truly Ltd,
60 Windsor Ave, SW19 2RR, London, UK.
EU: Snackers Anonymous, Well&Truly Ltd,
62 Impasse des Essarts, La Batie, Les
Vigneaux, 05210, France

30g

Best Before/Mejor Antes/Consumir de preferência antes de

